关于参加自治区科技厅举办的 2022 年第四期线上“企业

家创新精神培育行动”创新创造意识培育培训班的通知

校内各部门：

根据自治区科技厅《关于印发〈宁夏企业家创新精神培育行

动 2022 年培训工作实施方案〉的通知》（宁科发〔2022〕7 号）

安排，科技厅拟开展 2022 年第四期线上“企业家创新精神培育

行动”创新创造意识培育培训班，旨在提升企业家创新创造意识，

充分释放企业创新创造活力，不断增强企业创新创造能力和水平。

现将《自治区科技厅关于举办 2022 年第四期线上“企业家创新

精神培育行动”创新创造意识培育培训班的通知》予以转发，请

各部门组织教职工积极参加。具体事项通知如下：

一、培训单位

2022 年第四期线上“企业家创新精神培育行动”创新创造

意识培育培训班由自治区科技厅主办，宁夏生产力促进中心、苏

州工业园区新汇点教育培训中心具体承办。

二、培训方式

本期培训采用线上培训

三、培训安排

（一）培训对象及时间

1. 培训对象：全区企业负责人、技术开发与财务管理等业

务骨干、各级科技管理部门工作人员、各类科技服务人员。

2.培训时间：2022 年 4 月 25 日（星期一）全天。

（二）培训内容及师资（见附件 1）。

（三）培训形式及登录方式。

采取线上直播教学、互动答疑等方式开展培训，具体登录方

式：

1.手机观看：手机微信扫描课程二维码，直接进入直播间，

即可观看第四期线上“企业家创新精神培育行动”创新创造意识

培育培训课程。直播间二维码如下：

2.电脑观看：登录电脑微信版，将课程链接发送至“文件助

手”，点击链接即可观看。

本次培训不收取任何费用，有需求办理继续教育证书的学员

请于 4 月 24 日 15:00 前将“线上培训班报名汇总表”发送至邮

箱 403442128@qq.com，科技厅将依据学员信息及其听课、互动

情况 为其办理继续教育证书。

四、培训安排

联 系 人：沈老师

联系电话：2135018

附件：1. 2022 年第四期线上“企业家创新精神培育行动”

创新创造意识培育培训班课程安排

2. 2022 年第四期线上“企业家创新精神培育行动”创新创

造意识培育培训班学员培训数量建议表

3. 线上培训班报名汇总表

科技开发处

2022 年 4 月 24 日

	关于参加自治区科技厅举办的2022年第四期线上“企业家创新精神培育行动”创新创造意识培育培训班的通知
	校内各部门：
	    根据自治区科技厅《关于印发〈宁夏企业家创新精神培育行动2022年培训工作实施方案〉的通知》（
	　　一、培训单位
	2022年第四期线上“企业家创新精神培育行动”创新创造意识培育培训班由自治区科技厅主办，宁夏生产力促
	二、培训方式
	本期培训采用线上培训
	　　三、培训安排
	（一）培训对象及时间
	1. 培训对象：全区企业负责人、技术开发与财务管理等业务骨干、各级科技管理部门工作人员、各类科技服务
	2.培训时间：2022年4月25日（星期一）全天。
	（二）培训内容及师资（见附件1）。
	（三）培训形式及登录方式。
	采取线上直播教学、互动答疑等方式开展培训，具体登录方式：
	1.手机观看：手机微信扫描课程二维码，直接进入直播间，即可观看第四期线上“企业家创新精神培育行动”创
	2.电脑观看：登录电脑微信版，将课程链接发送至“文件助手”，点击链接即可观看。
	本次培训不收取任何费用，有需求办理继续教育证书的学员请于4月24日15:00前将“线上培训班报名汇总
	　　四、培训安排
	联 系 人：沈老师
	联系电话：2135018
	附件：1. 2022年第四期线上“企业家创新精神培育行动”创新创造意识培育培训班课程安排
	2. 2022年第四期线上“企业家创新精神培育行动”创新创造意识培育培训班学员培训数量建议表
	3. 线上培训班报名汇总表
	                                      科技开发处
	                                    2022年4月24日